

Nr 94.

Ankom till riksdagens kansli den 12 april 1940 kl. 12 m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående anslag till anordnande av skyddsrum m. m. vid beskicknings- och konsulatfastigheter.

(1:a avd.)

I proposition nr 122 har Kungl. Maj:t, under åberopande av vid propositionen fogat utdrag av statsrådsprotokollet över utrikesdepartementsärenden, föreslagit riksdagen att till anordnande av skyddsrum m. m. vid beskicknings- och konsulatfastigheter å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1939/40 såsom kapitalinvestering i statens allmänna fastighetsfond anvisa ett reservationsanslag av 40,000 kronor.

Departementschefen har meddelat, att anordningar för skyddsrum m. m. vidtagits i beskickningshusen i Berlin, Bukarest, Helsingfors, London och Paris, varförutom på sina håll vissa preliminära åtgärder vidtagits. Dessa arbeten, som ännu icke helt slutförts, torde, framhåller departementschefen, såvitt för närvarande kan beräknas, tillhoppa betinga en kostnad av omkring 27,000 kronor. Ytterligare kostnader för liknande anordningar i statens fastigheter i andra länder böra förutses. Departementschefen har ansett, att för innevarande budgetår bör för ändamålet ställas till utrikesdepartementets förfogande ett belopp icke understigande 40,000 kronor.

Utskottet, som tillstyrker Kungl. Maj:ts förslag, får hemställa,

Utskottet.

att riksdagen må till *Anordnande av skyddsrum m. m. vid beskicknings- och konsulatfastigheter* å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1939/40 såsom kapitalinvestering i statens allmänna fastighetsfond anvisa ett reservationsanslag av 40,000 kronor.

Stockholm den 12 april 1940.

På statsutskottets vägnar:

ANDERS RÅSTOCK.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit

från första kammaren: herrar *Gustafsson* i Benestad, *Nilsson* i Malmö, *Johansson* i Fredrikslund, *Asplund*, *Nilsson* i Landeryd, *Andrén*, *Ström* i Lidköping, *Lindström*, *Larsson* i Varberg, *Bäcklund*, *Gränebo* och *Ohlin*; samt

från andra kammaren: herrar *Råstock*, *Magnusson* i Skövde, *Törnkvist*, *Svensson*, *Eriksson* i Stockholm, *Andersson* i Prästbol, *Ward*, *Persson* i Tidaholm, *Bergström*, *Hansson* i Rubbestad, *Lundberg* och *Bergvall*.
